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OR-S.0057.10.2023 

 

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 26.10.2023 r. do dnia 29.11.2023 r.) 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 18 zarządzeń 

 

Zarządzenia te regulowały szereg zagadnień, począwszy od powołania komisji 

przetargowej  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

usługę pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze ( działki nr 42, 5/1 )”czy 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą „Remont Pomnika Chwały Oręża Polskiego w Koronowie wraz           

z budową instalacji oświetlenia” czy w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pod 

nazwą „Zakup uterenowionego samochodu na cele zarządzania kryzysowego”. 

 Zarządzenia te dotyczyły również kwestii ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze 

świetlic wiejskich na terenie gminy Koronowo, kwestii przyznania lokalu z mieszkaniowego 

zasobu Gminy Koronowo, w szczególnie uzasadnionym przypadku, wynikającym z ważnego 

interesu mieszkańca gminy Koronowo czy kwestii ustalenia stawek najmu w budynkach 

szkolnych stanowiących nieruchomości, które stanowią własność Gminy Koronowo 

           Zarządzenia odnosiły się również do zadania związanego z prowadzeniem kontroli 

dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych oraz pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy”. 

           Zarządzenia te normowały również zagadnienia związane ze sporządzeniem projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo czy ze 

sporządzeniem projektu uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

 

       26 października br. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy z Miastem 

Bydgoszcz, dotyczącej udzielenia dotacji na pokrycie kosztów korzystania                    

z niektórych ulg w środkach publicznego transportu zbiorowego. Ulgi dotyczyć mają 

dzieci w wieku od 4 roku życia, które posiadają Metropolitalną  Kartę Malucha oraz 

uczniów zamieszkujących na terenie gminy Koronowo, posiadających Metropolitalną 

Kartę Uczniowską. 



 

   str. 2 
 

      Również 26 października br. gościliśmy w progach Urzędu uczniów klasy „0” ze 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie.  

      Także 26 października br. w 84 Rocznicę Mordu Na Srebrnicy, Sekretarz Gminy – 

Pani Aleksandra Szews wraz z  moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim złożyli 

wiązanki i zapalili znicze w miejscu  pamięci. 

      Również tego samego dnia miałem ogromny zaszczyt uczestniczyć                          

w odbywającym się w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie wykładzie           

dr Grzegorza Sikorskiego „Srebrnica zbrodnia nieukarana”, po którym również 

uczczono pamięć mieszkańców Koronowa zamordowanych na Srebrnicy 26 

października 1939 roku. 

      26 października br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w dwóch 

zebraniach wiejskich – sołectwa Tryszczyn oraz sołectwa Łąsko Małe. 

     28 października br. miałem ogromną przyjemność uczestniczyć w uroczystościach 

z okazji niezwykłego Jubileuszu 100-lecia Urodzin najstarszego mieszkańca gminy 

Koronowo. 

      Również 28 października br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski był gościem 

odbywającego się w Park Hotelu w Tryszczynie Jubileuszu 60-lecia Ludowego Klubu 

Turystycznego „Wyczół” Gościeradz. 

     30 października br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews mieliśmy 

przyjemność uczestniczyć w uroczystej gali wręczenia odznaczeń, nagród i wyróżnień 

„Za zasługi dla Sportu” dla sportowców i trenerów z terenu powiatu bydgoskiego, 

która miała miejsce w sali konferencyjnej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

      4 listopada br. na zaproszenie Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych 

Oddział Koronowo, mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu 

podsumowującym sezon lotowy 2023. Zebranie to odbyło się  w świetlicy wiejskiej      

w Starym Dworze. 

      7 listopada br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w zebraniu 

wiejskim sołectwa Łąsko Małe.  

      8 listopada br. gościliśmy w progach Urzędu kolejne dwie klasy „0” ze Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie.  

      Również  8 listopada br. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na 

zadanie pod nazwą „Modernizacja remizy OSP w Koronowie – budżet obywatelski”. 

     10 listopada br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział                       

w odbywającej się w Hotelu Filmar w Toruniu konferencji pod tytułem „Instrumenty 

wspierania rozwoju gospodarczego w Jednostkach Samorządu Terytorialnego             

w województwie kujawsko-pomorskim” 

      Również 10 listopada br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews 

mieliśmy ogromną przyjemność uczestniczyć w obchodach Święta Odzyskania 

Niepodległości, które miało miejsce w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Koronowie. Z tej okazji społeczność uczniowska wraz z kadrą 

pedagogiczną i zaproszonymi gośćmi zatańczyła poloneza oraz uroczyście 

odśpiewała hymn Polski.  
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      11 listopada br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews, moim 

Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim oraz moim Zastępcą – Panem Piotrem 

Kazimierskim uczestniczyliśmy w uroczystych obchodach Narodowego Święta 

Niepodległości.  

      14 listopada br. miałem przyjemność uczestniczyć w uroczystym ślubowaniu klas 

pierwszych, które miało miejsce w Zespole Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława 

Maczka w Koronowie. 

     15 listopada br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews oraz moim 

Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim byliśmy gośćmi Koncertu Pieśni 

Patriotycznych, który odbył się  w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II              

w Koronowie.  

       16 listopada br. wraz z moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim 

uczestniczyliśmy, na zaproszenie Towarzystwa Miłośników Historii Batalionu Obrony 

Narodowej w Koronowie w Czwartkowych Wieczorach Historycznych. Wydarzenie to 

miało miejsce w Centrum Kultury „Synagoga”. 

      20 listopada br. brałem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zakładu Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.  

        

  

      

      

       

               

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności 

 

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 17 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania. 

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 21 udostępnień. 

3. Wydano 75 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych.   

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem               

bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu 

poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu poza granice 

Rzeczypospolitej Polskiej, dla 81 obywateli polskich oraz cudzoziemców.  

5. Na bieżąco aktualizowano dane w Centralnym Rejestrze Wyborców.  
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6. Przygotowano 28 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających                 

do szkół i przedszkoli. 

7. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów osobistych nadawane są 

numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. Do 

dnia 16.11.2023 r. nadano numery PESEL łącznie 822 osobom. 

 

 

 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 181 wniosków o wydanie dowodu osobistego.  

2. Wydano 167 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 12 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Zrealizowano 29 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 

5. Zrealizowano 12 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku                         

ze zmianą danych. 

6. Wpłynęło 7 wniosków o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.  

7. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji ludności nadawane są 

numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. Do 

dnia 16.11.2023 r. nadano numery PESEL łącznie 822 osobom, a także założono Profil 

Zaufany 372 osobom.  
 

 

 

 

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu                      

oraz o zamianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji                     

w sprawach mieszkaniowych.   

2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                   

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

3. W dniu 30.10.2023 r. zostało wydane zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-

S.0050.204.2023 w sprawie przyznania lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy 

Koronowo, w szczególnie uzasadnionym przypadku wynikającym z ważnego interesu 

mieszkańca Gminy Koronowo. 
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Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych 

 

W okresie międzysesyjnym: 

- wpłynęło 19 wniosków o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza 

Koronowa,  

- wydano 17 decyzji o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym oraz umorzono                   

3 postępowania w tym zakresie,      

- wydano 7 Metropolitalnych Kart Seniora oraz 6 Ogólnopolskich Kart Seniora.  

2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                               

w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności                

w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 

skorzystania ze wsparcia tych instytucji.  

3. Gmina Koronowo realizuje “Program zapobiegania upadkom dla seniorów                        

w województwie kujawsko-pomorskim”. W ramach programu począwszy                          

od 18.09.2023 r. trzy razy w tygodniu przez okres 3 miesięcy będą odbywały się zajęcia 

dla 32 seniorów z terenu gminy Koronowo.  

 
 

      Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które 

wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania       

i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej 

pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo, w związku                               

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom,              

które pozostały na Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie 

gminy Koronowo schronienie znalazło kilkaset osób z Ukrainy, które zamieszkują 

w obiektach zbiorowego zakwaterowania oraz mieszkaniach udostępnionych                  

im przez osoby prywatne.  

3. Powołany zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.44.2023 z dnia 

06.03.2023 r. zespół na bieżąco prowadził działania związane z oceną możliwości 

partycypacji obywateli Ukrainy, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej,             

w kosztach pomocy związanych z zapewnieniem zakwaterowania oraz 

całodziennego wyżywienia zbiorowego.   

4. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nałożenia oraz uchylenia świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.  

5. Wyłoniono wykonawcę zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa gminnego systemu 

monitoringu wizyjnego”.  

6. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.  
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7. Na dzień 24.11.2023 r. zaplanowano spotkanie Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, którego tematem będzie m.in. stan przygotowań służb i instytucji               

z terenu gminy Koronowo do sezonu zimowego.  

 

 

 

 

 

 

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

 

Przygotowano i złożono wniosek o rozliczenie płatności – końcowy na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050116C (ul. Lipinki) w Koronowie”  dofinansowanego     

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

2. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie  projektu pn. „Budowa placów 

zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027,                                   

Oś priorytetowa 5. Fundusze Europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych 

regionu, Działanie 5.6 Odnowa przestrzeni publicznych BydOF-IP. 

 

3. Uczestniczono w szkoleniu pt. „Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz generator wniosków                        

o dofinansowanie”.  

 

4. Uczestniczono w szkoleniu pt. „Promocja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej z wykorzystaniem social mediów". 

 

5. Przygotowano oraz wydano październikowy numer „Kuriera Ratuszowego – Bezpłatnego 

informatora gminy Koronowo”. 

 

6. Uczestniczono w szkoleniu pt. „CANVA w służbie turystyki, czyli jak opanować sztukę 

tworzenia projektów graficznych, które zachwycą wszystkich", organizowanym przez 

Kujawsko – Pomorską Organizację Turystyczną.  
 

7. W tym okresie odbyły się wizyty 3 grup przedszkolaków, które oprowadzano po urzędzie 

i zapoznawano z jego działalnością.  

 

8. Współpracowano przy organizacji obchodów Święta Niepodległości w Koronowie. 

 

9. 15 listopada br. uczestniczono w pierwszym spotkaniu dot. organizacji Koronowo MTB 

Maraton w 2024 r.  

 

10. W dniu 17 listopada br.  wsparto organizację Spartakiady Seniora. 
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11. Trwają przygotowania do uroczystej sesji Rady Miejskiej w Koronowie podsumowującej 

655 rocznicę nadania praw miejskich. 

 

12. Uczestniczono w Regionalnej Giełdzie Produktów Turystycznych, zorganizowanej przez 

ByLOT która odbyła się 21 listopada br.  w Bydgoszczy. 

 

13. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media 

społecznościowe. 
 

14. Trwa weryfikacja sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 

 

15. Na wnioski Burmistrza Koronowa, po zaopiniowaniu przez Radę Sportu Powiatu 

Bydgoskiego, Zarząd Powiatu Bydgoskiego przyznał zawodnikom, trenerom nagrody oraz 

wyróżnienia za osiągniecia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. Przekazane zostały także 

wnioski o nadanie odznaki "Za Zasługi dla Sportu" dla zasłużonych działaczy sportowych. 

Uroczyste wręczenie odbyło się 30 października 2023 r. podczas uroczystej Gali Sportu 

Powiatu Bydgoskiego.  

 

16. Przekazano 32 wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG). 

 

17. Wydano 2 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 

 

 

 

 

 

 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

1. Przyjęto 121 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Wystawiono 595 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

3. Wystawiono 20 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji. 

4. Wysłano 2 pisma oraz 29 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych i Komorników 

Sądowych, aktualizujących 31 tytułów wykonawczych z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
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5. W ramach edukacji ekologicznej przeprowadzono spotkania w ośmiu szkołach 

podstawowych z terenu Gminy Koronowo. Warsztaty pn. „Nie wyrzucaj jak leci  -

segreguj śmieci” przeprowadzono celem poszerzenia wiedzy uczniów z zakresu 

prawidłowej segregacji odpadów komunalnych oraz recyklingu.   

6. Przeprowadzono kontrole terenów letniskowych.  

7. Wystosowano 7 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych         

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. 

urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci). 

8. Wystosowano 7 wezwań do okazania się aktualną umową na odbiór odpadów 

komunalnych powstających na terenach letniskowych. 

9. Wystosowano 37 wezwań do okazania się aktualną umową na odbiór odpadów 

komunalnych z działalności gospodarczej. 

10. Przeprowadzono kontrole nieruchomości pod względem zamieszkałych, a nie 

zgłoszonych do systemu osób.  

11. Przeprowadzono kontrole pod względem porzuconych odpadów (dzikie wysypiska).   

12. Prowadzona jest aktualizacja ewidencji zbiorników bezodpływowych                          

i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo. 

13. Prowadzone są kontrole w zakresie częstotliwości opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo.  

14. Rozpatrzono sprawozdania z realizacji inwestycji związanych z zakupem                     

i instalacją przydomowych oczyszczalni ścieków, złożone przez beneficjentów,              

z którymi Gmina Koronowo zawarła umowy na dofinansowanie przedmiotowych 

inwestycji. Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie termin na złożenie 

sprawozdania upłynął 31 października br. Wypłata środków następuje po 

pozytywnej weryfikacji sprawozdania. 

15. Przygotowano 3 umowy dzierżawy na działki gminne (cele warzywne, garażowe, 

cele rolne itp.). 

16. Przeprowadzono oględziny 2 nieruchomości gminnych oddanych w dzierżawę lub 

przeznaczonych do wydzierżawienia. 

17. Zlecono montaż koszy wolnostojących. 

18. Ogłoszono zapytanie ofertowe na montaż obiektów małej architektury                     

w Koronowie. 

19. Wydano 10 decyzji zatwierdzające podział nieruchomości. 

20. Przekazano 6 wniosków do Wydziału Planowania Przestrzennego w celu 

zaopiniowania podziałów nieruchomości. 

21. Udzielono 2 odpowiedzi na wniosek dotyczący pozwolenia na dysponowanie 

gruntami gminnymi.  

22.  Zaktualizowano rejestr mienia gminnego.  

23. Przygotowano uchwałę dotyczącą ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego- 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną położoną 

w Koronowie 
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24. Wystawiono 112 upomnień z tytułu nie opłacenia opłaty dodatkowej 

za nieprawidłowe parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania 

25. Rozpatrzono  wniosek dotyczący prawa pierwokupu (działka 17/2, obręb 

Samociążek). 

26. Złożono wniosek do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy w sprawie zniesienia 

współwłasności nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej BY1B/00128019/6, 

składającej się z działek o numerach ewidencyjnych 487 i 265, obręb M. Koronowo. 

27. Złożono 3 wnioski o przeprowadzenie postępowania spadkowego celem 

uregulowania stanu prawnego nieruchomości składających się z działek 819 i 820, 

obręb M. Koronowo, położonych przy ul. Kościuszki 20. 

28. W 90 sprawach wypowiedziano wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo. 

29. Przeprowadzono procedurę zbycia 2 lokali mieszkalnych na rzecz najemcy. 

30. Wydano 6 zaświadczeń potwierdzających wysokość i okres pozostały do wnoszenia 

opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

31. Przeprowadzono przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 124/57 o pow. 0,0468 ha, działki 124/59 

o pow. 0,0859 ha, działki 124/61 o pow. 0,0787 ha,  położonych w miejscowości 

Koronowo, nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 17/3 o pow. 3,6932 ha, położonej w miejscowości Huta, 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 76/9 o pow. 0,1464 ha, położonej w miejscowości Nowy Dwór. 

32. Sporządzono umowę użyczenia. 

33. Zlecono wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu 

mieszkalnego. 

34. Zlecono wykonanie 2 operatów szacunkowych. 

 

 

 

 

 

 

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Dokonano 12 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego do dnia 17 listopada 

2023 8 awarii zostało usuniętych. 

2. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

3. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

4. Trwa zatwierdzanie raportów z szacowania strat w uprawach rolnych 

spowodowanych suszą. 

5. Wpłynęło12 spraw dotyczących problematyki dotyczącej wydawania zezwoleń na usunięcie 

drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  
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6. Wpłynęło 18 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

7. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

8. W toku są cztery postepowania w sprawie usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia lub 

bez zgody posiadacza nieruchomości. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.  

9. Wykonano uzupełniające nasadzenia na terenie Gminy, zastępując obumarłe drzewka, 

nowymi sadzonkami.  

10. Zakupiono karmę, która w okresie zimowym będzie wydawana społecznym opiekunom 

kotów wolnożyjących. Aktualnie wpłynęły cztery wnioski w tej sprawie. 

11. Wpłynęły 2 wnioski o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy na czas określony tj. 1 rok, 

7 lat oraz 1 aneksu do umowy dzierżawy. 

12. Wydano  2 zaświadczenia potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy na czas określony tj.    

1 rok, 7 lat oraz 1 zaświadczenie potwierdzające zawarcie aneksu do umowy dzierżawy. 

13. Wpłynęły 2 wnioski o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie rolnym na 

podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do 

pracowniczego stażu pracy. 

14. Wydano 2 postanowienia o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy 

w gospodarstwie rolnym. 

15. Wpłynęły 4 prośby o udzielenie informacji - kwalifikacja akustyczna dotycząca terenu           

w miejscowości Okole i w Koronowie oraz DK 25 Koronowo - Stopka.             

16.  Udzielono 4 informacji o terenach podlegających ochronie  akustycznej w miejscowości 

Okole i w Koronowie oraz dot. DK 25 Koronowo - Stopka. 

17. Z związku z ogłoszoną suszą realizowane są działania związane z pracami komisji powołanej 

ds. szacowania strat w rolnictwie. 

18. Wpłynęło 1 zażalenie na Postanowienie Burmistrza Koronowa o odmowie wydania 

zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym, 

przekazano do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy. 

19. W związku ze  złożonym wnioskiem o wypłatę środków w ramach umowy dotacji dot. 

realizacji przedsięwzięcia pn. „ Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” z terenu gminy 

Koronowo, otrzymano refundację z NFOŚiGW. 

20. Wszczęto postepowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięć pn.: „Wykonanie urządzenia wodnego - czwartorzędowego otworu 

studziennego na działce o numerze ewidencyjnym 202 obręb Nowy Dwór, gmina 

Koronowo, celem nawodnienia upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 202, 203, 

obręb 0015 Nowy Dwór i działce nr ewid. 1330/2, obręb 0001 M. Koronowo, gmina 

Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”. 

21. Wydano decyzje dla przedsięwzięć pn.: 

  „Rewitalizacja istniejącego obiektu historycznego oraz budowa ośrodka 

wypoczynkowego w zabudowie wolnostojącej oraz szeregowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na dz. nr: 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 64/5, Obręb 23, Sokole 

Kuźnica”. 

   „Wykonanie zastępczego otworu studziennego nr 1A, czyli uzbrojenia                                 

go w urządzenia wodne umożliwiające pobór wód podziemnych za przeznaczony 

do likwidacji zużyty otwór studzienny nr 1, zlokalizowany na terenie ujęcia wód 
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poziemnych z utworów czwartorzędowych w Mąkowarsku, gm. Koronowo, 

zlokalizowanego na działce o nr ew. 451 obręb 0014 Mąkowarsko, gm. Koronowo”, 

którego inwestorem jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                

w Koronowie Sp. z o.o., Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo - zmieniającą decyzję       

o środowiskowych uwarunkowaniach wydaną przez Burmistrza Koronowa znak: 

ROŚKZE.6220.2.3.2022 w dniu 5 maja 2022 r.,  

22.  Umorzono postępowanie (wycofano wnioski) w sprawach wydania decyzji                         

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć  pn.: 

  Budowa kompleksu do 30 odrębnych elektrowni fotowoltaicznych o łącznej mocy 

do 30 MW wraz z infrastrukturą techniczną, zlokalizowanego w granicach działek 

ewidencyjnych o nr 1181/1, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1181/5, 1181/6, 1181/7, obręb 

M. Koronowo, gmina Koronowo”. 

 „Budowa do 25 odrębnych farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 25 MW, 

zlokalizowanych w miejscowości Koronowo wraz z zagospodarowaniem terenu                       

i infrastrukturą dla każdej z farm, realizowanego na działkach o nr ewid.: 1189                        

i 1303/1 obręb Koronowo”. 

23. Nadal toczą się postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowań 

dla przedsięwzięć pn.: 

  „Budowa linii napowietrznej 110kV relacji Koronowo- RS Świekatowo.” 

  „Budowa Elektrowni Słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą „Gościeradz I”, 

„Gościeradz II” na działce nr ew. 129/9 (obręb 0007) w obrębie ew. Gościeradz, 

Gmina Koronowo”. 

 „Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów                                 

i budynków nr 77/2 i 78/2 obręb Okole, gmina Koronowo, powiat bydgoski”. 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych oraz 

gospodarowania wodą w rolnictwie, na działkach o nr ewid.: 52/1/, 52/1, 31/12 

obręb Wierzchucin Królewski gm. Koronowo”. 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele 

nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, 

gmina Koronowo”. 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele 

nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 127/41 obręb Wiskitno, gmina 

Koronowo”. 

 „Budowa instalacji OZE o łącznej powierzchni zabudowy do 12 ha wraz                                

z niezbędną infrastrukturą techniczną i elektroenergetyczną na działkach 

ewidencyjnych nr: 180/20, 180,23, 180/3 obręb Wierzchucin Królewski                           

gm. Koronowo w województwie kujawsko- pomorskim”. 

 „Budowa trzech elektrowni fotowoltaicznych wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną o mocy 1MW każda (łączna moc 3 MW) położonych na działce nr 346/3 
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w obrębie 0011 Lucim, gmina Koronowo, powiat Bydgoski, województwo 

Kujawsko-Pomorskie”. 

 „Budowa hali warsztatowej z zapleczem socjalno-bytowym w Koronowie ul. Aleje 

Wolności (dz. nr 1097/3)”. 

 „Budowa ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej w Koronowie”, które 

obejmują obszar działek o nr: 2255, 2256, 200/37, 200/38, 202/14, 212/3 obręb 

0001 miasto Koronowo, powiat bydgoski. 

 „Przebudowa drogi gminnej nr G050906C- ulica Bydgoska w miejscowości 

Koronowo”, która obejmuje działkę o nr ewid.1001/6 obręb 0001 M. Koronowo, 

gm. Koronowo, powiat Bydgoski. 

 „Przebudowa drogi gminnej nr G050113C Huta-Wiskitno”, Obręb 0009 Huta, 

działki nr: 42/3, 89/1. 

 „Przebudowa drogi gminnej nr G050148C Bytkowice- Gogolinek”, Obręb 0006 

Gogolinek, działki nr 118/1, 84/3, 59/6. 

 „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej                     

oraz przepompowni ścieków”, (którego realizowane ma nastąpić w obrębie             

m. Koronowo na działkach o numerach ewidencyjnych: 1277, 1290/25, 1290/26, 

1290/27, 1290/28, 1290/29, 2602, 1314, 1315/4). 

 „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przy ul. Leśnej              

w Koronowie”. 

 „Wykonanie otworu studziennego nr 3 oraz uzbrojenia w urządzenia wodne  

umożliwiające pobór wód podziemnych, zlokalizowanego na terenie ujęcia wód 

podziemnych z utworów czwartorzędowych w miejscowości Łąsko Wielkie, gmina 

Koronowo realizacja na działce nr ew. 179/5, jednostka ewidencyjna. 040304_5, 

Koronowo -G, obręb ewidencyjny 0013 Łąsko Wielkie, gm. Koronowo”.  

24. Wydano pozytywną opinię dla planu ruchu zakładu wykonującego roboty 

geologiczne nie polegające na badaniach geofizycznych wymagających użycia 

środków strzałowych, na wykonanie otworów studziennego nr 3 o głębokości 110,0 

m, na ternie ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych, położonego       

w miejscowości Łąsko Wielkie, gm. Koronowo (działka ewidencyjna nr 179/5, obręb 

0013 Łąsko Wielkie). 

25. Pobrano na składowisku odpadów komunalnych próby do przeprowadzenia badań 

wód podziemnych ,wód odciekowych i gazu wysypiskowego. 

26. Weryfikacja wpływów opłaty za usługi wodne (naturalna retencja terenowa), 

współpraca z Wydziałem Finansowo Budżetowym, zlecenie przelewu 90% kwoty do 

PGW Wody Polskie.  

27. Przygotowanie komunikatu nt. płukania rzeki Brdy w dniu 16.11.2023 r.  

28. Wydanie 3 szt. zawiadomień o braku sprzeciwu dotyczącego zgłoszenia instalacji, 

której eksploatacja wymaga zgłoszenia przez osoby fizyczne niebędące 

przedsiębiorcami, tj. przydomowej oczyszczalni ścieków. 



 

   str. 13 
 

29. Odbiór robót dot. utrzymania urządzeń wodnych – dotacja z budżetu Gminy 

Koronowo na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Koronowie -  10.11.2023 r 

30. Został zakończony nabór wniosków na podstawie Uchwały Nr LII/450/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji zmienionej 

Uchwałą Nr LIII/467/22 z dnia 23 lutego 2022 r. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. 

Podpisano łącznie 37 umów dotacyjnych. Do końca terminu rozliczenia wpłynęło 36 

sprawozdań z realizacji inwestycji. Złożone dokumenty są weryfikowane. Po 

pozytywnej weryfikacji dokumentacji, dotacje przekazane są do wypłaty. 

31. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji       

i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2022 poz. 

438 ze zm.) przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. W okresie międzysesyjnym wpłynęło 13 

Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne i 0 Formularzy B na budynki i lokale 

niemieszkalne. 

32. Zakończono realizacje zadania „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest      

z terenu Gminy Koronowo i miasto Koronowo w latach 2022-2023“, dofinansowane 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

W bieżącym roku zutylizowano na składowisku w Małociechowie 164,40 Mg (tony) 

wyrobów.  

Trwa rozliczenie z Wykonawcą zadania i z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz Beneficjentami. 

 

 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

Wydano 1 opinię urbanistyczną w formie postanowienia, dotyczącą podziału 

nieruchomości. 

2.    Toczą się 24 postępowania celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem urządzeń infrastruktury 

technicznej  -  ul. Igrzyskowej w Samociążku; 

3.    Toczy się 9 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu podziału 

nieruchomości działek. 

4.    Burmistrz wydał 1 decyzję ustalającą  opłatę adiacencką z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem urządzeń infrastruktury 

technicznej  -  ul. Igrzyskowej w Samociążku na kwotę  2.640,00 zł. 

5.    Zarejestrowano  58  Aktów  Notarialnych,  które zostały przekazane do tut. 

urzędu przez Kancelarie  Notarialne. 
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6.    Wydano 70 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

7.    Wydano 5 wypisów i  wyrysów  z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

8.    Wpłynęło 14 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

9.    Wpłynęły 2 wnioski o zmianę decyzji o warunkach zabudowy. 

10. Wydano 16 decyzji o warunkach zabudowy. 

11. Wydano 2 decyzję o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

12. Wpłynęło 8 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

13. Wydano 9 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

14. Wydano 4 zaświadczenia o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania 

obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

15. Wpłynęło 6 wniosków o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 

16. Wpłynął 1 wniosek o sporządzenie mpzp. 

17. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego: 

 mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, WIĘZOWNIE, 

STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 r.). 

 mpzp „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LIX/494/18            

z dnia 31 sierpnia 2018 r.). 

 mpzp "Romanowo II" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVI/613/18 Rady Miejskiej w Koronowi z dnia 17 października 2018 r.). 

 mpzp dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa (Uchwała nr 

XLIX/432/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.). 

 mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową                  

w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia             

8 grudnia 2021 r.). 

 mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr XLIX/430/21 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.). 

 mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LX/515/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.). 

 mpzp dla terenu położonego przy ulicy Długiej w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXVI/556/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 października 2022 r.) 

 mpzp dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku (Uchwała nr 

LXXV/622/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.). 

 mpzp „Tryszczyn nad Brdą III” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXV/621/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.). 

 mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.). 
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 mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

 mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

 mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II                 

w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 

sierpnia 2023 r.). 

 mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr 

LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

Wydział Inwestycji i remontów   

1.  Wykonanie projektu dróg gminnych w Wierzchucinie Królewskim (działki nr ewid. 53 

i 63) – uzyskano zgłoszenie budowy.   

2. Wykonanie projektu ul. Lipowej w Mąkowarsku – uzyskano zgłoszenie budowy. 

3. Wykonanie projektu ul. Krótkiej oraz ul. Tyrakowskiego w Mąkowarsku – uzyskano 

zgłoszenie budowy.  

4. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina) – podpisano umowę z wykonawcą. Wykonano 

projekt koncepcyjny. Zadanie na etapie decyzji środowiskowej.  

5. Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła – podpisano umowę 

z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny.  

6. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno – podpisano umowę z wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny. Zadanie na etapie decyzji środowiskowej.  

7. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek – podpisano umowę         

z wykonawcą. Zadanie na etapie decyzji środowiskowej.  

8. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Zadanie w trakcie realizacji.  

9. Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.     

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

10. Wykonanie sicie wodociągowej w ul. Pastelowej w Samociążku – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.    

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

11. Wykonanie sieci wodociągowej w Samociążku – Przy Zaporze – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.    

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

12. Projekt sieci wodociągowej w ul. Długiej we Wtelnie – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.     

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  
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13. Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Warzywnej w Tryszczynie – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.     

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

14. Projekt sieci wodociągowej przy ul. Nad Stawem w Tryszczynie – podpisano umowę    

z Wykonawcą. Zadanie na etapie uzgodnień.  

15. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze 

w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie decyzji 

środowiskowej.  

16. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko 

Wielkie – zadanie w trakcie realizacji.  

17. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Rysiej w Koronowie – podpisano umowę     

z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

18. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Leśnej w Koronowie – dokumentacja 

projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą.   

19. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie – 

dokumentacja projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą.   

20. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie –  dokumentacja 

projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą.    

21. Wykonanie rozbudowy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz    

z przyłączami do projektowanych budynków mieszkalnych wielorodzinnych               

w Koronowie przy ul. Przemysłowej (opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej) – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

22. Budowa sieci wodociągowej Lucim – Mąkowarsko – podpisano umowę powierzenia   

z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.  

23. Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo – podpisano 

umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

24. Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu – 

dokumentacja projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą.  

25. Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie – 

podpisano umowę z wykonawcą.   

26. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie – zadanie na etapie 

postępowania przetargowego.  

27. Projekt przebudowy ul. Dworskiej w miejscowości Morzewiec – podpisano umowę       

z wykonawcą. 

28. Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie – podpisano umowę 

z wykonawcą.  

29. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie – podpisano umowę z wykonawcą.  

30. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole – podpisano umowę 

z wykonawcą.  

31. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo – podpisano umowę     

z wykonawcą.  
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32. Przebudowa ulicy Łubinowej i Makowej w Koronowie – podpisano umowę 

z Wykonawcą.  

33. Przebudowa drogi gminnej w Gogolinku – podpisano umowę z Wykonawcą.  

34. Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stary Jasiniec – zadanie zakończone. 

35. Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie – zadanie na etapie tworzenia 

wytycznych do postępowania przetargowego.  

36. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec – zadanie na etapie 

postępowania przetargowego.  

37. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie – zadanie na etapie 

postępowania przetargowego.  

38. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie – fundusz sołecki -  

zadanie zostało ponownie ogłoszone w postępowaniu przetargowym.  

39. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo 

– fundusz sołecki – zadanie zostało ponownie ogłoszone w postępowaniu 

przetargowym.  

40. Wykonanie projektu drogi gminnej w Nowym Jasińcu, Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec 

– fundusz sołecki – zadanie zostało ponownie ogłoszone w postępowaniu 

przetargowym.  

41. Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej 990 m do 

posesji nr 47) – fundusz sołecki – zadanie zostanie ponownie ogłoszone 

w postępowaniu przetargowym.  

42. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162/5 w Witoldowie – fundusz 

sołecki – zadanie zostało ponownie ogłoszone w postępowaniu przetargowym.   

43. Wykonanie projektu drogi gminnej dz. nr 57/18 w miejscowości Wiskitno – 

podpisano umowę z Wykonawcą.  

44. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze – podpisano umowę          

z Wykonawcą.  

45. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa – zadanie na etapie 

postępowania przetargowego.  

46. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa – fundusz sołecki – 

zadanie zostało ponownie ogłoszone w postępowaniu przetargowym.  

47. Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości 

Stary Jasiniec – zadanie na etapie postępowania przetargowego.  

48. Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec – zadanie w trakcie realizacji.  

49. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, 

części Pomianowskiego w Koronowie – zadanie w trakcie realizacji.  

50. Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo w Gościeradzu – zadanie w trakcie 

realizacji. Projekt został złożony na ZRiD.  

51. Wykonanie projektu drogi Wilcze – Mąkowarsko – zadanie zakończone.  

52. Budowa dróg gminnych w Starym Dworze działka numer 42 i 147/1 – zadanie na 

etapie postępowania przetargowego.  

53. Wykonanie projektu drogi gminnej w Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa – 

uzyskano zgłoszenie budowy. 
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54. Zagospodarowanie dziedzińca przy Punkcie Informacji Turystycznej – etap II – 

zadanie w trakcie realizacji.  

55. Budowa pomostu nad Zalewem Koronowskim – plaża miejska w Koronowie 

„Pieczyska” – zadanie zakończone.   

56. Wymiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym w Koronowie przy ul. Szosa 

Kotomierska 21 – zadanie zakończone.  

57. Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym Dziedzinek 36 – zadanie 

zakończone.  

58. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego 

w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie uzgadniania 

koncepcji. 

59. Modernizacja remizy OSP w Koronowie (budżet obywatelski) – podpisano umowę       

z Wykonawcą.  

60. Przebudowa budynku OSP we Wtelnie – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie   

w trakcie realizacji. Trwają prace związane z wykończeniem nowych pomieszczeń.   

61. Rozbudowa remizy we Wtelnie – fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Zadanie w trakcie realizacji. Trwają prace związane z wykończeniem nowych 

pomieszczeń.   

62. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w trzech zakresach: Budowa 

przedszkola w miejscowości Wtelno, Budowa placu zabaw w miejscowości Wtelno 

oraz Wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w miejscowości Wtelno – 

podpisano umowę na projekt przedszkola oraz na plac zabaw. Zadanie trzecie będzie 

ponownie ogłoszone w postępowaniu przetargowym.  

63. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa – 

podpisano umowę z Wykonawcą. Projekt na etapie uzyskania decyzji o ustaleniu celu 

publicznego.  

64. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim – 

podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

65. Budowa placu zabaw w Samociążku dla uczestników Programu edukacyjno – 

wychowawczego z elementami profilaktyki uzależnień – zadanie zakończone.  

66. Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Koronowie dla uczestników 

Programu edukacyjno – wychowawczego z elementami profilaktyki uzależnień – 

otrzymano zgłoszenie na budowę.  

67. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo – zadanie na etapie weryfikacji 

postępowania przetargowego.  

68. Projekt oświetlenia ul. Brzoskwiniowej i Wiśniowej w Koronowie – podpisano umowę 

z wykonawcą.  

69. Projekt oświetlenia ulicznego ul. Wypoczynkowej w Koronowie – podpisano umowę    

z wykonawcą.  

70. Projekt oświetlenia ul. Długiej w Tryszczynie – podpisano umowę z wykonawcą.  

71. Budowa oświetlenia ulicznego w Sokole Kuźnicy – zakup lamp – zadanie na etapie 

weryfikacji postępowania przetargowego.  
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72. Wykonanie projektu i zakup lamp na oświetlenie ul. Modrzewiowej w Mąkowarsku – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji postępowania przetargowego.  

73. Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie Królewskim w kierunku przedszkola – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji postępowania przetargowego.  

74. Montaż lamp oświetlenia przy drodze wojewódzkiej we Wtelnie – fundusz sołecki – 

zadanie na etapie weryfikacji postępowania przetargowego.  

75. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie – projekt – podpisano umowę 

z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

76. Zagospodarowanie terenu w parku Grabina – projekt – zadanie w trakcie realizacji.  

77. Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego w miejscowości Lucim – zadanie 

zakończone. 

78. Zagospodarowanie terenu sportowo – rekreacyjnego w Samociążku – fundusz 

sołecki – zadanie zakończone.  

79. Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce nr 122 w Starym Jasińcu – fundusz 

sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą oraz przekazano plac budowy.   

80.  Projekt tarasu widokowego na ul. Tucholskiej w Koronowie – podpisano umowę         

z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

81. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej adaptacji mieszkań na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Witoldowie – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny.  

82. Projekt przebudowy pomieszczeń w budynku przy Szosie Kotomierskiej 3 

w Koronowie – podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie na etapie uzgadniania 

koncepcji.  

83. Termomodernizacja budynku gminnego w Starym Jasińcu – uzyskano pozwolenie na 

budowę.  

84. Wykonanie pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy w Więzownie –uzyskano 

zgłoszenie w Starostwie Powiatowym. Jest na etapie zapytania ofertowego.  

85. Wykonanie i montaż zabudowy kuchennej w świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze – 

fundusz sołecki – podpisano umowę z Wykonawcą.   

86. Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Wiskitnie 

działka nr 78 – fundusz sołecki – zadanie na etapie zapytania ofertowego.  

87. Zakup sprzętu – zestawu nagłaśniającego na wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Tryszczynie – fundusz sołecki – zadanie zakończone.  

88. Zagospodarowanie terenu przy MGOSiR w Koronowie – podpisano umowę 

z Wykonawcą.  

89. Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w Koronowie – podpisano umowę 

z Wykonawcą oraz przekazano placu budowy.  

90. Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie – uzyskano pozwolenie na 

budowę.  

91. Projekt budowy boiska sportowego w Buszkowie – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny.  

92. Budowa boiska do piłki plażowej w Glinkach – podpisano umowę z Wykonawcą.  
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93. Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Buszkowie – zadanie 

zakończono.  

94. Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Sitowcu – podpisano 

umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

95. Zakup i montaż donic betonowych wraz z roślinnością na terenie rekreacyjnym ze 

strefą fitness w Glinkach działka nr 30/3 i 30/4 – fundusz sołecki – podpisano umowę 

z Wykonawcą.  

  

 

Referat Zamówień Publicznych  

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,     

w tym: 

    Zadanie 2 - Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze. 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,     

w tym: 

    Zadanie 2 – Wykonanie projektu drogi gminnej dz. nr 57/18 w miejscowości Wiskitno. 

 Modernizacja remizy OSP w Koronowie - budżet obywatelski. 

 

 

2. Ogłoszono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 Transport i zagospodarowanie odpadów zebranych selektywnie w 2024 roku – 9 części. 

 Remont Pomnika Chwały Oręża Polskiego w Koronowie wraz z budową instalacji 

oświetlenia (trzeci raz, po unieważnieniu). 

 Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze (działki nr 42, 5/1). 

 

 

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

 BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KORONOWO – 4 zadania: 

ZADANIE I: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KORONOWO: 

1.1 Budowa części oświetlenia drogowego ze słupem oświetleniowym szt. 2 ul. 

Igrzyskowa w Samociążku- 3/L3 i 8/L2, 

1.2 Budowa oświetlenia ulicznego przy przystanku w msc. Bieskowo  szt. 1,                                                                                                                                        

1.3 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Dworze szt. 1- 1/1,                                                       

1.4 Budowa oświetlenia ulicznego w Tryszczynie ul. Polna szt. 1- 1/II,                                                                        

1.5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wilcze szt. 1- 1/2,                                                                      

1.6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tryszczyn ul. Długa szt. 1- L3,    

1.7 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Perłowej w m. Koronowo szt. 1- SO-2,  

1.8 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Azaliowej w m. Koronowo szt. 2- SO-3/2, 3/2/2,  

1.9 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zbożowej w m. Koronowo szt. 2- SO-4/10, 4/14.  
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ZADANIE II: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W WIERZCHUCINIE KRÓLEWSKIM      

W KIERUNKU PRZEDSZKOLA. 

ZADANIE III: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOKOLE KUŹNICY- ZAKUP LAMP. 

ZADANIE IV: MONTAŻ LAMP OŚWIETLENIA PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ WE 

WTELNIE. 

 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,     

w tym: 

Zadanie 1 - Wykonanie projektu drogi gminnej 050130C w Gogolinie, 

Zadanie 3 - Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa. 

 Świadczenie usługi transportu odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w 2024r. 

 

4. Unieważniono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 Remont Pomnika Chwały Oręża Polskiego w Koronowie wraz z budową instalacji 

oświetlenia (ponownie po unieważnieniu). 

 Zakup uterenowionego samochodu na cele zarządzania kryzysowego. 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,     

w tym: 

    Zadanie 1 – Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. nr 318/2, 318/4, 318/5, 

318/6)          w miejscowości Stary Jasiniec, 

 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,     

w tym: 

     Zadanie 4 - Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasieniec - Stary Jasiniec, 

     Zadanie 5 - Projekt przebudowy ulic na osiedlu Pieczyska w Koronowie. 
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REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH NA  

LXXXIV SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 25.10.2023 r.  

 

 

      OR-RM.0008.10.2023   

 

Lp. 
Numer 
uchwały 

Data 
podjęcia 

Treść uchwały Wykonanie 

1.  LXXXIV/727/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Koronowo na lata 2023-2030 

Uchwała 
zrealizowana 

2.  LXXXIV/728/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Uchwała 
zrealizowana 

3.  LXXXIV/729/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 128/2, 
położonej w miejscowości Łąsko Wielkie 

W trakcie 
realizacji 

4.  LXXXIV/730/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania na drogach 
publicznych na terenie miasta Koronowa, 
wysokości stawek opłaty za parkowanie 
pojazdów samochodowych oraz określenia 
sposobu pobierania tych opłat oraz 
regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

W trakcie 
realizacji 

5.  LXXXIV/731/23 
25.10.2023 
r. 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - 
działki o numerze ewidencyjnym 97/10 
położonej w Samociążku 

W trakcie 
realizacji 

6.  LXXXIV/732/23 
25.10.2023 
r. 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – 
działki o numerze ewidencyjnym 1047/86 
położonej w Koronowie 

W trakcie 
realizacji 

7.  LXXXIV/733/23 
25.10.2023 
r. 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – 
działek o numerze ewidencyjnym 1029/1 i 
1029/2 położonych w Koronowie 

W trakcie 
realizacji 

8.  LXXXIV/734/23 
25.10.2023 
r. 

wyrażenia zgody na ustanowienie 
ograniczonego prawa rzeczowego- 
służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną położoną na 
terenie miasta Koronowa 

W trakcie 
realizacji 

9.  LXXXIV/735/23 
25.10.2023 
r. 

przyjęcia Raportu z realizacji „Programu 
Ochrony Środowiska dla Gminy Koronowo na 
lata 2021-2030 z perspektywą do 2040 r.” za 
okres 2021-2022 

Uchwała 
zrealizowana 
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10.  LXXXIV/736/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo 
na rok 2023 

W trakcie 
realizacji 

11.  LXXXIV/737/23 
25.10.2023 
r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

Uchwała 
zrealizowana 

12.  LXXXIV/738/23 
25.10.2023 
r. 

rozpatrzenia skargi na bezczynność organu 
Uchwała 
zrealizowana 

13.  LXXXIV/739/23 
25.10.2023 
r. 

przyjęcia Regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia 

Uchwała 
zrealizowana 

14.  LXXXIV/740/23 
25.10.2023 
r. 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w Koronowie przy ulicy 
Przemysłowej, gmina Koronowo 

W trakcie 
realizacji 

15.  LXXXIV/741/23 
25.10.2023 
r. 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
Zakład Gospodarki Komunalnej 
i mieszkaniowej w Koronowie sp. z o.o. 

Uchwała 
zrealizowana 
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